
oznaczenie sprawy:  9/PN/2018 – Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania 
porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz 
czterech Delegatur. 

Strona 1 z 3 

Warszawa, 22.11.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

UWAGA: 
Wykonawca (dotyczy każdego Wykonawcy) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
poniższej informacji (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), powinien przekazać w formie pisemnej 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia zawiera załącznik do niniejszej INFORMACJI 
Z OTWARCIA OFERT. 

 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Zadanie 

nr 
Cena w zł 

brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 
F.U. M.A.D. Service Mirosław Droń,  
ul. Chrobrego 4 /56, 08-110 Siedlce 

5 24 484,20 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2. 
Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG 
Krzysztof Buszko, ul. Bosaka 1, 25-271 Kielce 

4 97 200,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

3. 
TETTSUI SECURITY Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul. Goworowska 2B/4, 07-410 Ostrołęka 

3 56 628,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4. 
AWIMA S.j. B.Wiśniewski, ul. 3-go Maja 2B 
lok. 22, 05-410 Józefów 

1 170 079,72 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

5. 
Przedsiębiorstwo usługowe SOS Barwit 
Barbara Jakubczak, ul. Klemensiewicza 
5A/32, 01-318 Warszawa 

1 142 444,80 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2 80 136,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4 88 696,80 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

6. 
Agnus Agnieszka Szustak, ul. Białostocka 9 
03-741 Warszawa 

1 212 396,40 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

7. 
Borste Service Sp. z o.o., ul. Lindleya 16,  
02-013 Warszawa 

1 131 364,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2 73 800,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

3 72 324,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4 87 084,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

8. 
BM Complex Michał Bloch, ul. Blokowa 6,  
03-614 Warszawa 

1 164 520,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2 82 260,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4 99 108,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

9. 
VIVA AQUA Jan Bloch, ul. Leśniewska 3,  
03-582 Warszawa 

1 158 170,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

2 73 188,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

4 92 628,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

5 35 424,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 



oznaczenie sprawy:  9/PN/2018 – Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania 
porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz 
czterech Delegatur. 

Strona 2 z 3 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Zadanie 

nr 
Cena w zł 

brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

10. 
MIKO Piotr Jakubowski, ul. Palestyńska 8/11 
03-321 Warszawa 

5 22 050,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

11. 
Carzoni Izabela Seweryn, ul. Witosa 10A,  
26-600 Radom 

4 154 463,40 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

12. 

Konsorcjum – Pełnomocnik: Usługowa 
Spółdzielnia „Uniwersum” ul. Kasprzaka 24, 
01-211 Warszawa; Uczestnik: Uniwersum 
Serwis Sp. z o.o., ul. Kasprzaka 24,  
01-211 Warszawa 

1 275 805,24 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

13. 
Patras Sp. z o.o., ul. Żelazna 87 lok. 411,  
00-879 Warszawa 

1 309 960,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

14. 
Jacek Kieliszek MON24 Security,  
ul. Wierzbowa 12, 05-804 Pruszków 

1 169 740,00 Zgodny z SIWZ Zgodny z SIWZ Zgodne z SIWZ 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę:  

Zadanie 1: Siedziba Zamawiającego: 134 685,00 zł brutto  

Zadanie 2: Delegatura WIOŚ w Ciechanowie: 71 340,00 zł brutto 

Zadanie 3: Delegatura WIOŚ w Ostrołęce: 59 040,00 zł brutto 

Zadanie 4: Delegatura WIOŚ w Radomiu: 88 560,00 zł brutto 

Zadanie 5: Delegatura WIOŚ w Mińsku Mazowieckim: 24 600,00 zł brutto 

 
 
 
 
Załącznik: 
1. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  
  
 

Naczelnik Wydziału  
Administracyjno – Technicznego  

/ - / 
Tadeusz Kosior 



oznaczenie sprawy:  9/PN/2018 – Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania porządku 
i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz czterech 
Delegatur. 

Strona 3 z 3 

Załącznik do INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT z dnia 22.11.2018 r. 
 

….…………………………………………………….……  
(Pieczęć Wykonawcy- Nazwa i adres Wykonawcy) 

 
 

OŚWIADCZENIE  
O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ 

Biorąc udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 9/PN/2018 pn.: „Przetarg nieograniczony 
z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz czterech Delegatur”, prowadzonym przez Wojewódzki 
Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) oświadczam, że:  

☐  nie należę* do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.) z innymi Wykonawcami wskazanymi w informacji 
zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 Pzp na stronie internetowej, którzy w terminie 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu. 

☐  należę* do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.), z następującymi Wykonawcami wskazanymi w informacji 
zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 Pzp na stronie internetowej, którzy w terminie 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu:  

1. ……………………………………………………………………..……………………  

2. ……………………………………………………………………..……………………  

3. ……………………………………………………………………..……………………  

 
 
 

…………………………………… 
(miejscowość, data) 

…..……………………………………………….………………………………………..  
(pieczątka, podpis Wykonawcy lub osoby uprawnionej do jego 

reprezentowania) 

* właściwe zaznaczyć znakiem X  

 
 


